
                            2025 年 7 月 15 日 

お客さま各位 

株式会社千葉興業銀行 

 

貸金庫副鍵の本部集中保管について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

千葉興業銀行では、これまでも貸金庫の取扱いにおいて厳正な管理を行ってまいりましたが、お客さま

に、より安心して貸金庫をご利用いただくために、これまで各店舗で保管していた「副鍵」（ご契約前の

未貸与の鍵を含む）について、下記の通り本部での集中保管に変更いたします。 

お客さまにはご不便をおかけすることになりますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜予備鍵の保管方法変更> 

１．保管場所 

変更前 変更後 

貸金庫を契約いただいている店舗 本部 

 

 

２．保管場所の変更時期 

2025 年 8 月中旬から順次本部保管へ移行し、8 月末までに完了する予定です。 

 

３．ご留意点 

本部集中保管となることで、副鍵をご契約店舗に取り寄せるのに一定の日数をいただきます。 

貸金庫鍵を紛失された場合、貸金庫の新規ご契約いただいた場合等、貸金庫の開庫ができるのはお取り

寄せが完了してからになります。 

 

以 上 

 

 


